（別紙様式１（福祉用具申請用））

　　　　　　　　　　岐阜県障がい者総合相談センター・展示申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　岐阜県身体障害者更生相談所長様
岐阜県障がい者総合相談センター展示室への展示を、次のとおり申請します。

	事業者名
	（住　　所）

（名　　称）

（代表者名）　　　　　　　　　　　（担当者名）
（連 絡 先）

	展示品目
	（福祉機器）

（パネル）

（パンフ）

	製品の特長・主な対象者

	展示イメージ

	※カタログや写真等を添付のこと。

	必要スペース

	必要備品

	展示期間
	　　平成　　　年　　月　　日～　　月　　日まで（　　　日間）

	取扱上の注意事項等